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Kisha Orthodhokse Autoqefale e Shqiperise 
nepermjet zyres se saj Diakonia Agapes, ne 
kuadrin e muajit tetor, muaj sensibilizues kunder 
kancerit te gjirit

Sot, rreth 16 gra nga qyteti i Librazhdit, besimtar Orthodhoks dhe jo vetem, 
shoqeruar nga Ate Heliodor Demiri, kleriku i qytetit te Librazhdit, paten mundesine 
te kryejne mamografine falas ne Kliniken Orthodhokse ” Ungjillezimi ” ne Tirane. 
Kjo vizite u mundesua nga Kisha Orthodhokse Autoqefale e Shqiperise nepermjet 
zyres se saj Diakonia Agapes, ne kuadrin e muajit tetor, muaj sensibilizues kunder 
kancerit te gjirit.
Kisha Orthodhokse gjendet gjithmone prane njerezve me iniciativa si kjo e sotmja 
dhe shume te tjera te kesaj natyre. Mirenjohje per ata qe mundesuan kete aktivitet!
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